
Kupní smlouva č. 22430/2022-BR
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno
IČO:
DIČ:

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: Číslo
bankovního účtu:

Česká národní banka, pobočka Brno-město
404881/0710

Kontaktní osoba kupujícího:
Kpt. Ing. Jana Švecová, Ph.D.
Mjr. Ing. Jiří Malíšek,
Miroslav Šmídek, tel.

doručování korespondenc
elektronických daňových dokladů: el ektroni cke .faktury@unob. cz jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na
straně jedné

a

Obchodní firma Ivana Popíková zapsaná v Živnostenském rejstříku,
ŽÚ/530/97-Ja/L, ev.č.:380103-2067-00
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Mezina 175, 792 01 Bruntál
64075681
CZ6460070881

Osoba oprávněná k jednání: Ivana Popíková, majitel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

FIO BANKA
180384768/2010

e-mail: popina@popina
jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“):

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované v příloze
této smlouvy (dále také „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem
a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této smlouvy je Nákup Vzorků různých druhů péřových spacích pytlů.



2

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 70100 korun českých
(CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 84821 CZK s DPH (slovy:
osmdesátčtyřitisícosmsetdvacetjedna korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa
plnění, balné, clo).

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze této smlouvy.

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve smyslu
čl. 10.2. této smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této smlouvy nejpozději do
30.11.2022.

3.2. Místem plnění je Univerzita obrany, sklad vědy a výzkumu, Tučkova 23, 662 10 Brno, kontaktní osoba:
Miroslav Šmídek,

4. Způsob plnění

4.1. Prodávající je povinen:

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2021;

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN.

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu zboží
doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1
a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou), a to
včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující
není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a
dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy.

4.4. Dodávka zboží do místa bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího. Dodávkou zboží
se pro účely této smlouvy rozumí:

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na místo
určené kontaktní osobou kupujícího;

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé plnění převzít.
Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména dodání jiného množství zboží, než
stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a
neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude



 

3 

 

 

kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo 
převzato. 

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout plnění 
převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, 
která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj 
podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané 
považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých 
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum 
podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

4.6. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. Kupující 
není povinen zaslat nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu. 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného 
touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
Kupující poskytuje zálohy. 

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo 
smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemcem plnění je Univerzita obrany, 

Kounicova 65, 662 10 Brno. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 
jednotlivých položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu 

podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího. 

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. Kupující 
zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

5.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad (faktura) 
kupujícímu doručen nejpozději do 1. 12. 2022. 

5.3.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny dle daňového dokladu (faktury) 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto 
smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této smlouvy ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7. Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při úhradě kupní ceny vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že takovém případě bude úhrada kupní 
ceny prodávajícímu za předmět plnění podle této smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 



 

4 

 

 

odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající tedy obdrží 
kupní cenu ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z 
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost 
prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k 
užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít 
vlastnosti vyžadované touto smlouvou. 

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v níž je 
kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost 
počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží (staví se): 

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném 
rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které 
nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění. 

7.5. Záruční doba podle čl. 7.4. této smlouvy neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do 
dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady. 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění povinnosti z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka za jakost, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je povinen 
zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 15 dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její 



 

5 

 

 

podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky. 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou 
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Změní-li se 
kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně 
došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost 
změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tato právní jednání: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží - čl. 4.4. této smlouvy; a 

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této smlouvy, a 
to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího však není oprávněna rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob 
vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou kupujícího nad takto 
vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. 

10.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku a ujednat převzetí dluhu vyplývající z 
této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.6. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 zák. 
č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších



 

6 

 

 

předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro 
obranu státu náleží. 

10.7. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy je jedna příloha - Technická specifikace zboží a kalkulace kupní ceny. 

10.9. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a její přílohou, má přednost ujednání obsažené ve 
smlouvě. 

10.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

10.11. Tato smlouva má 13 očíslovaných stran (včetně přílohy) a je vyhotovena v elektronické 

10.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem 
pod ní připojují své elektronické podpisy. 

V Brně                        dne    V                         dne 

Za kupujícího 

Ing. Jiří Lexmaul kvestor Univerzity obrany

podobě. 

Za prodávajícího 

Ivana 
Popíková

Digitálně 
podepsal Ivana 
Popíková 
Datum: 2022.09.22 
16:37:19 +02'00'

Ing. Jiří 
LEXMAUL

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří LEXMAUL 
Datum: 2022.10.04 
15:34:40 +02'00'



 

7 

 

 

Příloha ke kupní smlouvě 22430/2022-BR 

Technická specifikace zboží a kalkulace kupní ceny 

Pol. č. Zboží dle interního PL č. 37711/22: MJ 
Počet 
MJ 

Kupní cena za 
jednotku bez DPH 

(CZK) 

Kupní cena 
celkem bez DPH 

(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena 
celkem s DPH 

(CZK) 

Obchodní označení zboží (výrobce a 
výrobní označení): 

1. 

Péřový spací pytel Mumiový typ Zdrhovadla 
YKK se dvěma protisměrnými běžci, která 
umožňují snadnější vstup do spacího pytle a 
zároveň jeho odvětrávání při spaní v teplejším 
prostředí rozdělitelná zdrhovadla Krytí 
zdrhovadla zateplovací klopou, zabraňující 
nežádoucím únikům tepla Zateplovací límec se 
stahováním kolem ramen Řešení kapuce 
spacího pytle tak, aby jej bylo možno naprosto 
uzavřít Pružné tkanice se samosvorkami ve 
stahovacích uzávěrech kolem ramen a hlavy, 
poutka v nohách spacího pytle k vyvěšení a 
vyvětrání spacáku po použití Černý materiál 
na vnitřní straně spacáku, který přitahuje 
sluneční paprsky a urychluje tak vyschnutí 
spacáku při větrání Komorová konstrukce typu 
Z Náplň kachní peří min. 90/10 Vnější 
materiál Loft Nylon DWR Vnitřní materiál 
Loft Nylon DWR Zip dlouhý 

ks 1 4300 4300 903 5203 Warmpeace Viking 600/195cm 

  



 

8 

 

 

 
YKK se dvěma jezdci Komfortní teplota min. 
-3 °C Limitní teplota min. -9 °C Extrémní 
teplota min. -28 °C Velikost po sbalení max. 
20x35 cm Komfortní teplota max. -3 °C 
Hmotnost náplně min. 660 g Plnivost peří min. 
600 cuin (EU) Hmotnost max. 1160 g 
Příklad: Warmpeace Viking 600 (195cm) levý 
zip 

       

2. 

Péřový spací pytel Mumiový tvar konstrukce 
komor H Systém komor zaručuje rovnoměrné 
rozmístění peří po celé délce spacáku Obvod 
límce lze regulovat samosvorkami Zipy 
podloženy speciální lištou, která brání úniku 
tepla Vybaveno dvoukomorovým dnem pro 
lepší izolaci Oboustranný zip Zip pouze na 
levé straně náplň: husí peří min. 800 cuin 
teplotní rozsah Tmax / Tcom / Tlim / Text 
min. -3°C / -9°C / -21°C výška postavy 190 
cm rozměr sbaleného pytle max. 18 x 36 cm 
hmotnost max. 850 g Příklad: SIR JOSEPH 
KOTEKA II 500/190 

ks 

1 

7000 7000 1470 8470 
SIR JOSEPH KOTEKA III 

500/190cm 

3. 

Péřový spací pytel hmotnost max. 775 gramů 
(vel. Regular), (bez skladovacího pytle a 
kompresního obalu) náplň min. 
400 g hydrofobního (vyvíjeno s Nikwaxem), 
husího peří s plnivostí min. 

ks 

1 

9000 9000 1890 10890 RAB NEUTRINO 400 regular 

  



 

9 

 

 

 
800 cuin, vhodná pro postavy do min. 
185 cm vnější materiál Pertex Quantum 
(30g/m2, 15D/15D) s vodě odpudivou DWR 
úpravou vnitřní materiál Ripstop Nylon 
(30g/m2, 15D/15D) Komfortní teplota min. -
1°C, limitní teplota -7°C, Rab limit -8°C, 
extrémní limit -25°C (teploty dle 
EN13537:2016) 3/4 YKK obousměrný zip 
levá strana šířka v ramenou 70 cm, šířka v 
pase 52 cm, šířka v nohou 41 cm 
ergonomická, stahovací kapuce a vnitřní límec 
lichoběžníková konstrukce komor eliminující 
vznik studených míst vnitřní kapsa na zip 
dodáváno s nepromokavým, kompresním 
obalem (rozměry min. 27 x 18 cm) a 
skladovacím pytlem Příklad: RAB 
NEUTRINO 400 regular levý 

       

4. 

Péřový spací pytel hypoalergenním husí peří s 
plnivostí min. 850 cuin. Vně i uvnitř spacáku 
látka Pertex™ 
Quantum™ (100% nylon) s voděodpudivou 
úpravou DWR. Hmotnost látky je max. 32 
g/m2. Konstrukce s využitím rovného zipu pro 
jednodušší ovladatelnost, nižší hmotnost a 
ještě lepší tepelně-izolační vlastnosti spacáku. 
Pod celým zipem je naducaná izolační léga 
naplněná peřím, která efektivně eliminuje 
úniky tepla. Poloautomatický zip YKK se 

ks 

1 

8800 8800 1848 10648 Patizon g 400 M 



 

10 

 

 

dvěma jezdci končící u kotníků má hrubost max. 3 mm Propracovaná konstrukce krycích límců bránící úniku tepla. Unikátním stahováním límce kolem ramen ve 
tvaru “ulity” bez nutnosti zapínání cvokem či suchým zipem, stačí pouze zapnout zip a stáhnout šňůrku. Ultralehký kompresní obal z materiálu Pertex™ Quantum™ 
s DWR úpravou zmenší objem spacáku až 13x, dodáván spolu se spacím pytlem. Skladovací vak z broušeného polyesteru dodáván spolu se spacím pytlem. Vnitřní 
kapsa o rozměrech min. 20 x 20 cm poslouží jako úkryt pro věci, které potřebujete mít po ruce, či chráněné proti mrazu (baterie, léky apod.). Samosvorné stahování 
vnitřního límce a otvoru na obličej jednou rukou Ergonomicky tvarovaná kapuce umožňuje pohyb hlavou jak v pozici v leže, tak v sedě. Oka pro zavěšení spacáku 
(např. při sušení či skladování) Mumiový tvar spacího pytle kopíruje tvar těla, kdy je spodní část zúžena přesně tak, aby bylo v zapnutém stavu stále možno dosáhnout 
na chodidla (např. pro svlečení ponožek). “Z” konstrukce komor, která zaručuje dostatečnou tloušťku izolace v každé poloze. Zip na levé straně (ideální pro praváky). 
Izolační náplň je ve spacáku rozložena v poměru 50:50 (horní část :  



 

11 

 

 

 
spodní část) TEPLOTY min. -1°C, -6°C, -
24°C (ISO EN 23537) Hmotnost max. 
750 g. Velikost na postavu 171-185 cm. 
Hmotnost náplně min. 400 g. zip na levé 
straně. 
Příklad: patizon g 400 M 

       

5. 

Péřový spací pytel zdrhovadlo YKK se dvěma 
protisměrnými běžci v bočním švu na levé 
straně komorová konstrukce typu H kapuce s 
děleným stahováním šíře v nohou min. 50 cm 
a v oblasti ramen min. 80 cm vnitřní materiál - 
Loft Nylon vnější materiál - Loft Nylon 
DWR+ spací pytel je dodáván s kompresním i 
skladovacím obalem teplotní rozsah Tmax / 
Tcom / Tlim / Text 6 / 0 / -14 °C náplň peří 
90/10 min. 600cuin hmotnost náplně min. 300 
g celková hmotnost max. 730 g velikost 
postavy min. 180 cm střih mumiový 
Příklad: Warmpeace VIKING 300 180 cm 
blue 

ks 

1 

3200 3200 672 3872 Warmpeace VIKING 300/180cm 

6. 

Péřový spací pytel Mumiový tvar Uzavřené 
komory Konstrukce komor X Uzavřená 
konstrukce umožňující praní a snadnou údržbu 
Samosvorky umožňují regulaci obvodu kapuce 
jednou rukou Oboustranný zip umožňuje 
rozepínání spacáku shora i sdola Dvou 
komorové dno Kompresní a skladovací pytel 
levý 

ks 

1 

5300 5300 1113 6413 SIR JOSEPH Koteka III 290/190cm 

  



 

12 

 

 

 
zip Izolační náplň husí peří 95/5 min. 800 cuin 
váha náplně min. 290 g vnitřní i vnější 
materiál SOFTEX® MICRO váha produktu 
max. 530 g TEPLOTA KOMFORTNÍ: min. 
+5,5 °C TEPLOTA LIMITNÍ: min. +0,5 °C 
TEMPLOTA EXTRÉMNÍ: min. -15 °C 
Příklad: SIR JOSEPH Koteka II 290 černá 190 

       

7. 

Péřový spací pytel mumiový tvar uzavřené 
komory konstrukce komor H 2D límec 
odděluje prostor pro hlavu a izoluje prostor 
pro tělo samosvorky umožňují regulaci 
obvodu límce a kapuce jednou rukou speciální 
lišta, kterou jsou podloženy zipy, zabraňuje 
úniku tepla zipem a zamezuje zaseknutí zipu 
do látky levý zip oboustranný zip umožňuje 
rozepínání spacáku shora i zdola dvou 
komorové dno kompresní a skladovací pytel 
hmotnost produktu max 1,25 kg vnitřní i 
vnější materiál Pertex Quantum Y náplň husí 
peří 95/5 min. 800 cuin hmotnost náplně min. 
850 g velikost postavy min. 190 cm Norma 
EN13537: min. -10°C/-16°C/-34°C 
Příklad: Sir Joseph Koteka II 850 190 cm 

ks 

1 

9000 9000 1890 10890 SIR JOSEPH Koteka III 850/190 cm 

8. 
Péřový spací pytel hmotnost max. 1300 gramů 
(bez skladovacího pytle a kompresního obalu) 
náplň min. 800 g 

ks 
1 

12500 12500 2625 15125 Rab Neutrino 800 

  



 

13 

 

 

 
hydrofobního (vyvíjeno s Nikwaxem), husího 
peří s plnivostí min. 800 cuin vhodná pro 
postavy do min. 185 cm vnější materiál Pertex 
Quantum (30g/m2, 15D/15D) s vodě 
odpudivou DWR úpravou vnitřní materiál 
Ripstop Nylon (30g/m2, 15D/15D) limitní 
teplota -20°C, Rab Limit -22°C, (teploty dle 
EN13537:2016) 3/4 YKK obousměrný zip 
lichoběžníková konstrukce komor eliminující 
vznik studených míst nepromokavý kompresní 
obal a skladovací pytel Teplota komfortní: 
min. -5 Teplota extrém: min. -22 Příklad: Rab 
Neutrino 800 

       

9. 

Péřový spací pytel Poloautomatický zip YKK 
se dvěma jezdci končící u kotníků má hrubost 
3 mm Ultralehký kompresní obal dodáván 
spolu se spacím pytlem. Skladovací vak 
dodávaný spolu se spacím pytlem. Vnitřní 
kapsa o rozměrech 20 x 20 cm Samosvorné 
stahování vnitřního límce a otvoru na obličej 
jednou rukou Ergonomicky tvarovaná kapuce 
umožňuje pohyb hlavou jak v pozici v leže, 
tak v sedě Oka pro zavěšení spacáku (např. při 
sušení či skladování) Mumiový tvar spacího 
pytle k “Z” konstrukce komor Zip na levé 
straně Izolační náplň je ve spacáku rozložena v 
poměru 50:50 (horní část : 

ks 

1 

11000 11000 2310 13310 PATIZON G800 L 

  



 

14 

 

 

 
spodní část) na postavu min. 175 - 189 cm), 
teplotní rozsah Tcom / Tlim / Text min. -10°C, 
-18°C, -40°C náplň peří o min. 850 cuin 
hmotnost náplně min. 800 g hmotnost 
produktu max 1200 g barva modrá/žlutá 
Příklad: PATIZON G800 L NAVY/GOLD 
LEF 

       

KUPNÍ cena celkem (CZK) 70100 

 
84821 

 

 


